
UCHWAŁA NR IX/60/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ŁAZACH 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

w sprawie powołania doraźnej Komisji Statutowej Rady Miejskiej w Łazach 

Na podstawie art. 21 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (t.j. Dz.U. 
z 2024 r., poz. 1465)  - Rada Miejska w Łazach uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się doraźną Komisję Statutową Rady Miejskiej w Łazach, zwaną dalej Komisją. 

§ 2. Przedmiotem działania Komisji jest przygotowanie projektu zmian Statutu Gminy Łazy. 

§ 3. Ustala się następujący skład Komisji: 

1) Tabas Dariusz 

2) Supernak Renata 

3) Garbarczuk Anna 

4) Ciosek Adrian 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Łazach 

 
 

Dariusz Tabas 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 041D65E4-AEA2-4827-992E-36E2D66CF477. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

 

Powołuje się doraźną Komisję Statutową Rady Miejskiej w Łazach, której przedmiotem działania 

jest przygotowanie projektu zmian Statutu Gminy Łazy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 041D65E4-AEA2-4827-992E-36E2D66CF477. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/60/2024 RADY MIEJSKIEJ W ŁAZACH z dnia 27 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3

	§ 4
	Uzasadnienie


